
Název akce:   Školení a doškolení rozhodčích ČSFu

Termín:    11. – 13. 6. 2021

Místo:    Hotel International
     Koulova 15 
     160 00 Praha

Organizuje:	 	 	 Komise	rozhodčích	ČSFu	 	

Lektoři:	 	 	 	 Mgr.	Jan	Frána,	Jiří	Běl,	Jaroslav	Netrval

   Pátek		 12:00	-	16:00		 příjezd,	zdravotní	vyšetření,	ubytování	
	 	 	 	 	 18:00	-	21:00		 večeře	
	 	 	 Sobota	 07:00	-	09:00		 snídaně
	 	 	 	 	 09:00	-	12:00		 teoretická	část	–	pravidla	WAKO
	 	 	 	 	 12:00	-	13:00		 oběd	
	 	 	 	 	 13:00	-	15:00		 teoretická	část	–	rozdělení	do	skupin:

•	 A,	B,	mezinárodní	WAKO
•	 C,	D	

	 	 	 	 	 15:30	-	18:00		 teoretická	část	–	administrativa	 	
	 	 	 	 	 18:00	-	21:00		 večeře
	 	 	 Neděle	 07:00	-	09:00		 snídaně
	 	 	 	 	 09:00	-	12:00		 praktická	část	–	pravidla	WAKO
	 	 	 	 	 12:00	-	13:00		 oběd	
	 	 	 	 	 13:00	-	14:00		 zkušební	test	
	 	 	 	 	 15:00		 	 ukončení	školení	

Poplatek:    1.900 Kč
	 	 	 	 	 Poplatek	zahrnuje:

•	 ubytování	2	noci
•	 plná	penze	(snídaně,	oběd,	večeře)
•	 testy	na	SARs-CoV-2
•	 organizační	servis

Uzávěrka přihlášek:  31. 5. 2020
Přihlášení	 účastníků	 probíhá	 výhradně	 prostřednictvím	
administrace	klubů	na	stránkách	www.cubu.info.

•	 Všichni	účastníci	mají	povinnost	absolvovat	vyšetření	
na	přítomnost	viru	SARs-CoV-2,	které	proběhne	v	pá-
tek	11.	6.	v	době	od	1200 do 1600	hod.	v	místě	konání. 
Z	tohoto	důvodu	není	umožněn	pozdější	příjezd!	

•	 Všichni	účastníci	 jsou	povinni	dodržovat	všechna	ak-
tuální	 hygienicko-protiepidemická	 opatření	 po	 celou	
dobu	konání	školení!

Další informace:	 	 info@csfu.cz

Podmínky účasti:

ŠKOLENÍ A DOŠKOLENÍ
ROZHODČÍCH ČSFU

Program:


